АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2018г.
                                                                            № 47
«О внесении изменений в постановление

администрации Суляевского сельского

поселения от 28.02.2006 г. № 20 "Об утверждении

Положения об Администрации Суляевского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 30.10.2017г. №299-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные  законодательные  акты Российской Федерации»,  Уставом Суляевского сельского поселения,-

постановляю :

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Суляевского сельского поселения  от  28.02.2006 г. № 20 "Об утверждении Положения об Администрации Суляевского сельского поселения":

1.1. В абзаце 5 пункта 2.6 Положения слова "планы и программы" заменить словами "проект Стратегии", слова  «а  также  представляет  отчеты об их исполнении»  исключить.

1.2. В подпункте "а" пункта 3.4 Положения слова "проекты планов и программ" заменить словами "проект Стратегии".

1.3. В подпункте "в" пункта 3.4 Положения слова "проектам планов" заменить словами "проекту Стратегии".

2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем   размещения на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦКиБО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й  сельских библиотеках.

Глава Суляевского

сельского поселения                                                                          С.И.Рекунов